
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/10 資料購入費 母親しんぶん　2017年度分 1,860 -1,860

2 4/11 資料購入費 「区画・再開発通信」　2017年度分 8,400 -10,260

3 4/11 資料購入費 紙誌代　2017年４月分 5,230 -15,490

4 4/13 資料購入費
書籍「なぜわたしは町民を埼玉に避難
させたのか」

1,950 -17,440

4/17 政務活動費の1/4四半期分 420,000 402,560

5 4/18 事務費
携帯電話料金の1/2　2017年４月請求
分

3,637 398,923

6 4/18 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2017
年４月請求分

1,779 397,144

7 4/20 調査研究費
高知県保育運動連絡会　2017年度会
費

2,000 395,144

8 4/25 資料購入費
学習の友　2017年５月号～2018年４
月号＋別冊２冊

7,000 388,144

9 4/25 調査研究費
高知県労働者学習協議会　2017年度
会費

6,000 382,144

10 4/26 事務所費 潮江事務所費　2017年４月～６月分 30,000 352,144

11 4/26 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）　2017年４
月～６月分

30,000 322,144

12 4/27 資料購入費
生活と健康を守る新聞　2017年４月～
2018年３月

3,600 318,544

13 4/27 調査研究費
高知市生活と健康を守る会会費
2017年４月～2018年３月

6,000 312,544

14 5/11 資料購入費 紙誌代　2017年５月分 4,410 308,134

15 5/12 資料購入費 本代（平凡堂書店） 4,612 303,522

16 5/19 事務費
携帯電話料金の1/2　2017年５月請求
分

3,614 299,908

17 5/19 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2017
年５月請求分

1,783 298,125

18 6/6 資料購入費
救援新聞　2017年４月～2018年３月
分

3,600 294,525

19 6/8 資料購入費
原水爆禁止2017年世界大会パンフ
レット

300 294,225

20 6/16 調査研究費
平和委員会会費、平和新聞　2017年４
月～2018年３月

8,400 285,825

21 6/16 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 285,231
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22 6/16 調査研究費
高知自治体問題研究所　会費　2017
年４月～９月

3,900 281,331

23 6/16 事務費
携帯電話料金の1/2　2017年６月請求
分

3,626 277,705

24 6/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2017
年６月請求分

1,766 275,939

25 6/16 資料購入費
月刊女性＆運動　2017年８月号～
2018年７月号

3,600 272,339

26 6/16 資料購入費
国保のことば　2017年３月改訂版（送
料含む）

1,728 270,611

27 6/22 資料購入費 紙誌代　2017年６月分 4,310 266,301

28 7/9 事務費 ハンドマイク用電池の1/2 403 265,898

29 7/12 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 265,304

30 7/12 資料購入費
書籍「書くことは生きること　生きた証
を刻むこと」

1,300 264,004

31 7/12 資料購入費 紙誌代　2017年７月分 4,310 259,694

7/18 政務活動費の2/4四半期分 420,000 679,694

32 7/18 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2017
年７月請求分

1,777 677,917

33 7/18 事務費
携帯電話料金の1/2　2017年７月請求
分

3,635 674,282

34 7/19 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2017年４月～
６月分　222,750円の1/2

111,375 562,907

35 7/26 事務所費 潮江事務所費　2017年７月～９月 30,000 532,907

36 7/26 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）　2017年７
月～９月

30,000 502,907

37 7/28 資料購入費 月刊「クレスコ」　2017年度分 6,180 496,727

38 8/9 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 496,133

39 8/12 資料購入費 紙誌代　2017年８月分 4,310 491,823

40 8/18 事務費 携帯充電器代の1/2 1,350 490,473

41 8/18 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2017
年8月請求分

1,761 488,712

42 8/18 事務費
携帯電話料金の1/2　2017年８月請求
分

3,628 485,084
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43 8/21 調査研究費 第63回日本母親大会 99,437 385,647

44 9/5 資料購入費 高知地図（振込手数料含む） 19,224 366,423

45 9/10 事務費 パソコン・プリンター代の1/2 75,359 291,064

46 9/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 290,470

47 9/12 資料購入費 紙誌代　2017年９月分 4,310 286,160

48 9/15 資料購入費 原水爆禁止2017世界大会記録集 1,500 284,660

49 9/19 事務費
携帯電話料金の1/2　2017年９月請求
分

3,819 280,841

50 9/19 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2017
年９月請求分

1,771 279,070

51 10/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 278,476

52 10/10 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2017年７月～
９月分　133,650円の1/2

66,825 211,651

53 10/12 資料購入費 紙誌代　2017年10月分 4,310 207,341

10/16 政務活動費の3/4四半期分 420,000 627,341

54 10/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2017
年10月請求分

1,762 625,579

55 10/17 事務費
携帯電話料金の1/2　2017年10月請
求分

3,842 621,737

56 10/19 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）　2017年10
月～12月分

30,000 591,737

57 10/19 事務所費 潮江事務所費　2017年10月～12月 30,000 561,737

58 11/1 資料購入費
全国革新懇ニュース　2017年４月～
2018年３月

1,200 560,537

59 11/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 559,943

60 11/12 資料購入費 紙誌代　2017年11月分 4,310 555,633

61 11/14 資料購入費 書籍「自治と分権」No.69 1,000 554,633

62 11/17 事務費
携帯電話料金の1/2　2017年11月請
求分

3,860 550,773

63 11/17 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2017
年11月請求分

3,577 547,196
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64 11/27 資料購入費 書籍「日本列島の全原発が危ない」 2,000 545,196

65 12/1 事務費 名刺代の1/2 17,500 527,696

66 12/11 資料購入費 婦人通信　2017年４月～2018年３月 4,500 523,196

67 12/12 資料購入費 紙誌代　2017年12月分 4,310 518,886

68 12/14 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 518,292

69 12/18 資料購入費 2018年春闘白書 1,080 517,212

70 12/18 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2017
年12月請求分

2,138 515,074

71 12/18 事務費
携帯電話料金の1/2　2017年12月請
求分

3,391 511,683

72 1/9 資料購入費
新聞「地域と人権」　2017年４月～
2018年３月分

2,520 509,163

73 1/11 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2017年10月～
12月分　118,800円の1/2

59,400 449,763

74 1/12 資料購入費 紙誌代　2018年1月分 4,310 445,453

75 1/15 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 444,859

1/16 政務活動費の4/4四半期分 420,000 864,859

76 1/19 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年１月請求
分

3,932 860,927

77 1/19 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2018
年1月請求分

1,771 859,156

78 1/25 事務所費 潮江事務所費　2018年１月～３月分 30,000 829,156

79 1/25 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）借り上げ料
2018年１月～2018年３月分

30,000 799,156

80 1/25 事務所費
福井事務所分担金　2017年４月～
2018年３月

300,000 499,156

81 1/26 資料購入費
くらしに役立つ制度のあらまし
2017/2018版

3,000 496,156

82 2/8 事務費 プリンターインク代の1/2 3,688 492,468

83 2/12 資料購入費 紙誌代　2018年2月分 5,260 487,208

84 2/13 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 486,614
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85 2/16 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年２月請求
分

3,374 483,240

86 2/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2018
年２月請求分

1,761 481,479

87 2/16 資料購入費 母親しんぶん　2018年度分 1,860 479,619

88 3/12 資料購入費 紙誌代　2018年３月分 4,490 475,129

89 3/12 資料購入費 本代（平凡堂書店） 3,294 471,835

90 3/16 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年３月請求
分

3,382 468,453

91 3/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2018
年３月請求分

1,761 466,692

92 3/19 資料購入費
全国農業新聞　2017年４月～2018年3
月分

8,400 458,292

93 3/20 事務所費
旭事務所費　2017年４月～2018年３
月分

120,000 338,292

94 3/20 広報広聴費
広報カー（福井事務所分）借り上げ料
2017年４月～2018年3月分

120,000 218,292

95 3/26 資料購入費 自治と分権　No.70 1,000 217,292

96 3/26 事務費
自宅インターネット料金の1/2　2017年
３月～2018年2月利用分

38,304 178,988

97 3/27 資料購入費
新聞「農民」　2017年４月～2018年３
月分（振込手数料込み）

7,740 171,248

98 3/29 資料購入費
年金者しんぶん　2017年５月～2018
年４月分

1,200 170,048

99 3/30 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2018年１月～
３月分　163,350円の1/2

81,675 88,373

100 3/30 資料購入費
雑誌「建交労」　2017年４月～2018年
３月分

3,960 84,413

101 3/30 資料購入費
朝日新聞　2017年４月～2018年３月
分

37,116 47,297

102 3/31 資料購入費
高知自治体問題研究所会費・「住民と自治」購
読料　2017年10月～2018年３月分 3,900 43,397

103 3/31 資料購入費 本代（平凡堂書店） 21,546 21,851

104 3/31 資料購入費
高知新聞　2017年４月～2018年３月
分

46,524 -24,673

合　　　　計 1,680,000 1,704,673 -24,673
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